

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย สพ.ถ12-106 ชุมชนหลังวัดช่องลม ซอย 4,สาย สพ.ถ12-107 ชุมชนหลังวัดช่องลม ซอย 4 แยก 1 และสาย สพ.ถ12-108  
 ชุมชนหลังวัดช่องลม ซอย 4 แยก 2 หมู่ที่ 12 ตำบลอุโมงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลทาวอูทอง/เทศบาลตำบลทาวอูทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,367.000	77.43	105,846.81	1.3607	105.35	144,025.75
2	1.2 งานรื้อถอนรางระบายน้ำ 1.2.1 งานรื้อถอนรางระบายน้ำ คสล.	เมตร	141.000	75.00	10,575.00	1.3607	102.05	14,389.40
3	2. งานดิน 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานตัดคั่นทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	499.280	65.47	32,687.86	1.3607	89.08	44,478.37
4	2.1.1.2 งานตัดหินผุ (SOFT ROCK EXCAVATION)	ลบ.ม.	47.700	143.98	6,867.84	1.3607	195.91	9,345.06

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

27 กรกฎาคม 2565 15:50:08

หน้า 1 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย สพ.ถ12-106 ชุมชนหลังวัดช่องลม ซอย 4,สาย สพ.ถ12-107 ชุมชนหลังวัดช่องลม ซอย 4 แยก 1 และสาย สพ.ถ12-108  
 ชุมชนหลังวัดช่องลม ซอย 4 แยก 2 หมู่ที่ 12 ตำบลอุทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลทาวอุทอง/เทศบาลตำบลทาวอุทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	1,367.000	11.44	15,638.48	1.3607	15.56	21,279.27
6	3. งานหินคลุกกลบหลังท่อบดอัดแน่น 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	247.980	422.96	104,885.62	1.3607	575.52	142,717.86
7	4. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.40 ม. 4.1 ทราฮายบรอกันหลุม	ลบ.ม.	12.360	521.00	6,439.56	1.3607	708.92	8,762.30

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

27 กรกฎาคม 2565 15:50:08

หน้า 2 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย สพ.ถ12-106 ชุมชนหลังวัดช่องลม ซอย 4,สาย สพ.ถ12-107 ชุมชนหลังวัดช่องลม ซอย 4 แยก 1 และสาย สพ.ถ12-108  
 ชุมชนหลังวัดช่องลม ซอย 4 แยก 2 หมู่ที่ 12 ตำบลอุทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลทาวอูทอง/เทศบาลตำบลทาวอูทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	12.360	2,053.10	25,376.31	1.3607	2,793.65	34,529.54
9	4.3 ปูนค้ำท่อ	ลบ.ม.	6.880	1,640.47	11,286.43	1.3607	2,232.18	15,357.44
	4.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
10	4.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	309.000	598.44	184,917.96	1.3607	814.29	251,617.86
11	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	65.47	65.47	1.3607	89.08	89.08
	6. งานบ่อพัก คสล. ขนาด 1.00 x 1.00 ม.							
12	6.1 ทราหยาบรองกันหลุม	ลบ.ม.	2.660	521.00	1,385.86	1.3607	708.92	1,885.73
13	6.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	2.660	2,053.10	5,461.24	1.3607	2,793.65	7,431.10
14	6.3 บ่อพัก คสล.สำเร็จรูป ขนาด 1.00 x 1.00 ม.	บ่อ	38.000	5,900.00	224,200.00	1.3607	8,028.13	305,068.94
	7. งานเสริมปากบ่อพัก คสล. ขนาด 1.00 x 1.00 ม.							
	7.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	7.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

27 กรกฎาคม 2565 15:50:08

หน้า 3 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศกรราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย สพ.ถ12-106 ชุมชนหลังวัดช่องลม ซอย 4,สาย สพ.ถ12-107 ชุมชนหลังวัดช่องลม ซอย 4 แยก 1 และสาย สพ.ถ12-108  
 ชุมชนหลังวัดช่องลม ซอย 4 แยก 2 หมู่ที่ 12 ตำบลอุทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลทาวอุทอง/เทศบาลตำบลทาวอุทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	7.1.1.1 งานปรับปรุงบ่อพักเดิมพร้อมฝาบ่อพัก (MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE)ขนาด.....X.....ม. ต่อความสูงเฉลี่ย .....ม. 8. งานท่อ PVC ผึงในบ่อพัก	EACH	38.000	8,314.10	315,935.80	1.3607	11,312.99	429,893.84
16	8.1 ท่อ PVC ขนาด Ø 8 นิ้ว	ท่อน	27.000	4,093.46	110,523.42	1.3607	5,569.97	150,389.21
17	8.2 ฝาปิดปลายท่อ PVC ขนาด Ø 8 นิ้ว 9. งานวัสดุพื้นทาง(หินคลุก) 9.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 9.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	อัน	54.000	2,010.74	108,579.96	1.3607	2,736.01	147,744.75
18	9.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	165.450	422.96	69,978.73	1.3607	575.52	95,220.05

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย สพ.ถ12-106 ชุมชนหลังวัดช่องลม ซอย 4,สาย สพ.ถ12-107 ชุมชนหลังวัดช่องลม ซอย 4 แยก 1 และสาย สพ.ถ12-108  
 ชุมชนหลังวัดช่องลม ซอย 4 แยก 2 หมู่ที่ 12 ตำบลอุโมงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลทาวอูทอง/เทศบาลตำบลทาวอูทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	9.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 9.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	83.130	638.14	53,048.57	1.3607	868.31	72,183.18
20	9.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 9.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 10. งานผิวทาง 10.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 10.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	39.320	280.41	11,025.72	1.3607	381.55	15,002.69

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

27 กรกฎาคม 2565 15:50:08

หน้า 5 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย สพ.ถ12-106 ชุมชนหลังวัดช่องลม ซอย 4,สาย สพ.ถ12-107 ชุมชนหลังวัดช่องลม ซอย 4 แยก 1 และสาย สพ.ถ12-108  
 ชุมชนหลังวัดช่องลม ซอย 4 แยก 2 หมู่ที่ 12 ตำบลอุทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลทาวอุทอง/เทศบาลตำบลทาวอุทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	10.1.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,330.000	411.02	546,656.60	1.3607	559.27	743,835.63
22	10.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	52.000	213.45	11,099.40	1.3607	290.44	15,102.95
23	10.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	227.000	170.73	38,755.71	1.3607	232.31	52,734.89
24	10.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	97.000	67.64	6,561.08	1.3607	92.03	8,927.66
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,732,012.55</b>

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

27 กรกฎาคม 2565 15:50:08

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย สพ.ถ12-106 ชุมชนหลังวัดช่องลม ซอย 4,สาย สพ.ถ12-107 ชุมชนหลังวัดช่องลม ซอย 4 แยก 1 และสาย สพ.ถ12-108  
ชุมชนหลังวัดช่องลม ซอย 4 แยก 2 หมู่ที่ 12 ตำบลอุโมงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท้าวอุ้มทอง/เทศบาลตำบลท้าวอุ้มทอง

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช  
( สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประพันธ์พงษ์ ชินสุวรรณ  
( ประพันธ์พงษ์ ชินสุวรรณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรเทพ ทับโชติ  
( พรเทพ ทับโชติ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

27 กรกฎาคม 2565